Stadt Werneuchen

Ortsbeirat Krummensee



- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 15.01.2020

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 5. Sitzung des Ortsbeirates Krummensee der Stadt Werneuchen

am 23.01.2020 um 19:00 Uhr

im Gaststätte "Krummensee", Dorfstraße 18, 16356 Werneuchen einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP Betreff

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) der Sitzung vom 18.11.2019
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bericht der Ortsvorsteherin
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Berichterstattung des Architektenbüros zur Vorbereitung und Durchführung des "FFW Neubau mit Dorfgemeinschaftszentrum inkl. Regenwasserableitung"
- 7 Stellungnahme zur Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses für den Bebauungsplan "Wohngebiet Blumberger Weg", Ortsteil Krummensee, Stadt Werneuchen
- 8 Beratung und Festlegung eines Standortes für eine Mitfahrerbank im Ortsteil Krummensee It. Beschluss SV/006/2019
- 9 Abgeordnetenfragestunde
- 10 Mitteilungen der Verwaltung
- 11 Schließung der Sitzung

Elfi Gille Ortsvorsteherin